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Oggetto:  Progetto  A2.2_PR2122_27  Risultati  Fase  Provinciale  dei  Campionati  Studenteschi  di 

Atletica Leggera su Pista – Scuole di 2° Grado – Macerata 5 Maggio 2022 

    Si inviano in allegato i risultati della Fase Provinciale dei Campionati Studenteschi di Atletica 

Leggera su Pista per gli Istituti di Istruzione Secondaria di 2° Grado cat. Allievi ed Allieve, tenutasi a 

Macerata il giorno 5 Maggio 2022. 

Si  rammenta  che  potranno partecipare  alla FASE REGIONALE  che  si  terrà  ad Ancona  il  10 

maggio 2022 al Campo Conti, le squadre classificate ai primi due posti per ogni categoria, i primi due 

atleti per ogni specialità se classificati nei primi tre posti e non facenti parte delle squadre qualificate, 

e tutti gli studenti diversamente abili che hanno partecipato alla fase Provinciale. 

Ai 
 

Dirigenti Scolastici degli Istituti Scolastici statali e paritari 
d’Istruzione Secondaria 2° Grado dell’Ambito territoriale di MACERATA 

Ai  Docenti di Scienze Motorie e Sportive e di Sostegno Area Motoria della 
Scuola Secondaria di 2° Grado per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al 
 

Dirigente Ambito territoriale di Macerata                                                       
Dott. Roberto Vespasiani usp.mc@istruzione.it 

All’  
 

Al 
 
                                                            Al 

Assessore allo Sport del Comune di Macerata 
riccardo.sacchi@comune.macerata.it 
Comitato Regionale FIDAL 
cr.marche@fidal.it 
Delegato Provinciale FIDAL   
giovanni.atleticaama@gmail.com 

Al  Segretario Regionale Sport e Salute  Roberta.bauda@sportesalute.eu 

Al  Referente scuola Sport e Salute  sara.pierucci@sportesalute.eu 

Al 
Al 
Al 

Presidente del CONI Marche Fabio Luna  presidente.marche@coni.it  
Delegato CONI Macerata delegato.macerata@coni.it 
Referente CIP per la provincia di Macerata 

Luisa Pocognoli luisa.pocognoli@sstefano.it                                                   

Alla  Società AVIS di Macerata 
segreteria@atleticaavismacerata.it 

Al  Referente Territoriale per l’EFS 
edfisicamarche.mc@istruzione.it  

A  Luciano.belardinelli@istruzione.it  
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Di seguito l’elenco degli ammessi alla FASE REGIONALE: 

Cat. ALLIEVI – Squadre: LICEO SCIENTIFICO "G. GALILEI" MACERATA 

                                           LICEO SCIENTIFICO "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA 

 

 Cat. ALLIEVI Individualisti: Alto: COZZOLINO Riccardo ‐ I.T.C.G."F. CORRIDONI"CIVITANOVA 

                                                            DONNINA Gabriele ‐ IPSEOA"G. VARNELLI" CINGOLI 

                                              Lungo: IDEMUDIA Divan ‐ I.T.E. "A. GENTILI" – MACERATA 

                                                            GENNARO Ruben Rosario ‐ IPSEOA"G. VARNELLI" CINGOLI 

                  Lungo CIP: SAMPAOLI Andrea ‐ IPSIA “CORRIDONI” CORRIDONI 

                                                            OGUNDOLOR Jerry Osakpanuman – IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                       Peso: COLONNELLI Leonardo – IIS “F. FILELFO” TOLENTINO 

                                                            GUZZON Nathan – IPSIA “CORRIDONI” CORRIDONIA 

                    Peso CIP: FORESI Tommaso ‐ IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                                                            MAULO Mattia ‐ IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                      100: VITALI Matteo – ITTS E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 

                                      CASTELLANI Filippo ‐ I.T.E. "A. GENTILI" MACERATA 

                                            100 CIP: CERVIGNI Tommaso ‐ ITTS E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 

                                                            VISSANI Lorenzo – IIS “GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 

                                                            GALONI Diego ‐ IIS “GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 

                                             100 HS: GHERGO Matteo – LC “G. LEOPARDI” RECANATI 

                           TABARRETTI Alberto ‐ "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 

                       1000: GIROTTI Riccardo ‐ I.T.E. "A. GENTILI" MACERATA 

                                                            BONIFAZI Giosue' – IPSIA “DON E. POCOGNONI” MATELICA   

 

 Cat. ALLIEVE – Squadre: LICEO SCIENTIFICO "G. GALILEI" MACERATA 

                                                  IIS “F. FILELFO” TOLENTINO 

 

Cat. ALLIEVE Individualiste: Alto: TIBURZI Giorgia ‐ LICEO SCIENTIFICO "DA VINCI" CIVITANOVA 

                                                Lungo: FABBIETTI Laura ‐ LC “G. LEOPARDI” RECANATI 
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                 Peso: FRASCARELLI Veronica ‐ ITTS E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 

                                                            DEMIRI Altina ‐ IPSIA “DON E. POCOGNONI” MATELICA   

                    Peso CIP: BECCACECE Elisa ‐ IPSEOA"G. VARNELLI" CINGOLI 

                                                            MARTINELLI Ginevra ‐ IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                                                            CERASI Uliana ‐ IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                       100: GATTARI Sonia ‐ LC “G. LEOPARDI” RECANATI  

                                             100 CIP: TARABELLI Martina ‐ ITTS E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 

                                                            CICCARELLI Ecaterina ‐ IIS “BRAMANTE” MACERATA 

                                              100 HS: BETTINI Caterina ‐ LICEO SCIENTIFICO "DA VINCI" CIVITANOVA  

                                               1000: RINALDONI Giulia ‐ I.T.E. "A. GENTILI" MACERATA 

                                                          MERGNANI Angela ‐ I.T.E. "A. GENTILI" MACERATA 

 
 

Allegato n. 1: 2022050691512_Risultati _ALLIEVI_Atletica_leggera_MACERATA_2° Grado_5 Maggio 2022 

Allegato n.2:  2022050691513_Risultati _ALLIEVE_Atletica_leggera_MACERATA_2° Grado_5 Maggio 2022 

 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 

                     Marco Ugo Filisetti 
 



200 - CLASSIFICA FEMMINILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi -

1 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 6 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

SULZER Bianca AF 100 Hs H 76-8.0 AF 1 15.84 1 *

PENNESI Ludovica AF Peso 3 kg AF 3 7.83 1 *

GENTILUCCI Sofia AF Salto in lungo AF 1 4.50 1 *

SALVATORI Chiara AF Salto in alto AF 1 1.44 1 *

OLIMPI Giulia AF 100 metri AF 2 13.58 1 *

SULZER Bianca SALVATORI Chiara GENTILUCCI Sofia OLIMPI Giulia AF Staffetta 4X100 AF 1 53.05 1 *

PROCACCINI Giorgia AF 1000 metri AF 9 4:16.92 5

2 MCX55 - FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 13 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

CAVAGNA Elena AF 100 Hs H 76-8.0 AF 2 20.31 2 *

REGGIO Alessia AF Salto in lungo AF 2 4.41 2 *

BATTELLINI Asia AF 1000 metri AF 2 3:44.90 2 *

MAIOLATI Gyusi AF Salto in alto AF 2 1.25 2 *

SARR Ndeye fatou AF 100 metri AF 4 14.54 2 *

GENTILI Asia AF Peso 3 kg AF 5 7.34 3 *

MAIOLATI Gyusi CAVAGNA Elena REGGIO Alessia SARR Ndeye fatou AF Staffetta 4X100 AF 3 57.42 3

3 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 18 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

VESSELLA Greta SBARBATI Elisabetta BETTINI Caterina MOSCATELLI Elisabetta AF Staffetta 4X100 AF 2 56.25 2 *

BETTINI Caterina AF 100 Hs H 76-8.0 AF 3 20.49 3 *

DAMEN Sophia AF 1000 metri AF 4 3:50.42 3 *

TIBURZI Giorgia AF Salto in alto AF 3 1.20 3 *

SBARBATI Elisabetta AF 100 metri AF 7 15.19 3 *

MOSCATELLI Elisabetta AF Salto in lungo AF 4 4.29 4 *

VESSELLA Greta AF Peso 3 kg AF 8 6.31 5

4 MCX30 - I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 21 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

RINALDONI Giulia AF 1000 metri AF 1 3:38.51 1 *

ASCENZI Agnese AF Peso 3 kg AF 4 7.34 2 *

PALPACELLI Samanta AF Salto in alto AF 5 1.10 4 *

CAPPONI Sofia AF 100 metri AF 8 15.35 4 *

VALENTINI Emma AF Salto in lungo AF 7 3.58 5 *

PALPACELLI Samanta SPERANDINI Benedetta VALENTINI Emma CAPPONI Sofia AF Staffetta 4X100 AF 5 1:02.03 5 *

5 MCX46 - GIACOMO LEOPARDI RECANATI 25 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

FABBIETTI Laura AF Salto in lungo AF 3 4.36 3 *

AGNETTI Benedetta AF 100 Hs H 76-8.0 AF 4 23.06 4 *

CAPODAGLIO Greta AF Peso 3 kg AF 7 6.89 4 *

BINCI Elena sofia AF 1000 metri AF 6 4:06.14 4 *

AGNETTI Benedetta IZZI Gaia FABBIETTI Laura CAPPELLACCI Selly AF Staffetta 4X100 AF 4 1:01.24 4 *

IZZI Gaia AF 100 metri AF 11 15.63 6 *

6 MCX07 - "G. VARNELLI" CINGOLI 35 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

RANIERI Elena AF 100 Hs H 76-8.0 AF 5 23.88 5 *

TESEI Vanessa AF Salto in alto AF 5 1.10 5 *

MAKARTET Jasmine AF Peso 3 kg AF 11 5.40 6 *

DI ROSA Raffaella AF Salto in lungo AF 8 3.24 6 *

DI ROSA Raffaella RANIERI Elena TESEI Vanessa MONTEMARANI Karol julieth AF Staffetta 4X100 AF 6 1:07.25 6 *

MONTEMARANI Karol julieth AF 100 metri AF 13 16.00 7 *

7 MCX50 - E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 5 1 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

SISTI Aurora AF 100 metri AF 10 15.59 5 *

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:55:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società



100 metri ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 652 CICCONE Azzurra (I) 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 15.50

2 1 665 SISTI Aurora 2006 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 15.59 5

3 5 660 MOSCATELLI Stefania (I) 2006 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 15.88

4 3 666 TARABELLI Martina (I) 2005 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 16.28

5 2 657 MARSIGLIA Noemi (I) 2005 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 18.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 654 GATTARI Sonia (I) 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 12.63 (q)

2 5 655 GOVERNATORI Giulia (I) 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.89 (q)

3 1 653 FABBRACCI Siria (I) 2007 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 15.12 (q)

4 6 664 SBARBATI Elisabetta 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 15.19 3

5 2 650 CAPPONI Sofia 2005 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 15.35 4

6 3 659 MONTEMARANI Karol julieth 2005 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 16.00 7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 662 OLIMPI Giulia 2006 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 13.72 (q)

2 5 656 LOMBI Ludovica (I) 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 14.48 (q)

3 1 663 SARR Ndeye fatou 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.61 (q)

4 2 661 IZZI Gaia 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 15.63 6

5 3 658 MATTIONI Irene (I) 2006 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 16.48

6 6 651 CICCARELLI Caterina (I) 2005 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 18.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 654 GATTARI Sonia 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 12.63 q

2 4 662 OLIMPI Giulia 2006 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 13.72 q

3 5 656 LOMBI Ludovica 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 14.48 q

4 1 663 SARR Ndeye fatou 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.61 q

5 5 655 GOVERNATORI Giulia 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.89 q

6 1 653 FABBRACCI Siria 2007 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 15.12 q

7 6 664 SBARBATI Elisabetta 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 15.19 3

8 2 650 CAPPONI Sofia 2005 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 15.35 4

9 4 652 CICCONE Azzurra 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 15.50

10 1 665 SISTI Aurora 2006 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 15.59 5

11 2 661 IZZI Gaia 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 15.63 6

12 5 660 MOSCATELLI Stefania 2006 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 15.88

13 3 659 MONTEMARANI Karol julieth 2005 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 16.00 7

14 3 666 TARABELLI Martina 2005 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 16.28

15 3 658 MATTIONI Irene 2006 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 16.48

16 6 651 CICCARELLI Caterina 2005 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 18.31

17 2 657 MARSIGLIA Noemi 2005 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 18.58

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:47:12

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:34)

Batteria 1 - 100 metri AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:18

Batteria 2 - 100 metri AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:21

Batteria 3 - 100 metri AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:24

RIEPILOGO - 100 metri AF



100 metri ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 654 GATTARI Sonia (I) 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 12.63

2 5 662 OLIMPI Giulia 2006 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 13.58 1

3 6 656 LOMBI Ludovica (I) 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 14.44

4 2 663 SARR Ndeye fatou 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.54 2

5 3 655 GOVERNATORI Giulia (I) 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 14.73

6 1 653 FABBRACCI Siria (I) 2007 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 15.13

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:47:12

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:47)

Finale 1 - 100 metri AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:41



1000 metri ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 194 RINALDONI Giulia 2006 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 3:38.51 1

2 456 BATTELLINI Asia 2006 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 3:44.90 2

3 193 MERGNANI Angela (I) 2005 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 3:46.72

4 488 DAMEN Sophia 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 3:50.42 3

5 434 MAGLIANI Linda (I) 2007 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 4:03.46

6 225 BINCI Elena sofia 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 4:06.14 4

7 485 FRASER Elenor rose (I) 2007 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 4:06.41

8 443 MODESTI Elena (I) 2007 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 4:10.66

9 198 PROCACCINI Giorgia 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 4:16.92 5

10 492 FATTORE Alessia (I) 2006 AF MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 5:02.13

11 444 ORFELLI Sofia (I) 2006 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 5:18.64

12 200 PETTINELLI Andrea (I) 2007 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 5:39.43

13 498 MACCIONI Elisa (I) 2007 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 5:39.45

199 ROMAGNOLI Sofia 2007 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" DNS 0

495 MARINI Elisa (I) 2006 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:37:39

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:37)

Finale - 1000 metri AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:11



100 Hs H 76-8.0 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 520 SULZER Bianca 2007 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 15.84 1

2 4 500 AGNETTI Benedetta 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 23.06 4

3 5 515 RANIERI Elena 2007 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 23.88 5

4 2 513 POCARI Antonela (I) 2007 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 25.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 501 CAVAGNA Elena 2006 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 20.31 2

2 2 503 BETTINI Caterina 2007 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 20.49 3

4 519 SPERANDINI Benedetta 2007 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA DNF 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 520 SULZER Bianca 2007 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 15.84 1

2 3 501 CAVAGNA Elena 2006 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 20.31 2

3 2 503 BETTINI Caterina 2007 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 20.49 3

4 4 500 AGNETTI Benedetta 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 23.06 4

5 5 515 RANIERI Elena 2007 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 23.88 5

6 2 513 POCARI Antonela 2007 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 25.79

4 519 SPERANDINI Benedetta 2007 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA DNF 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 10:24:11

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:24)

Serie 1 - 100 Hs H 76-8.0 AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 09:50

Serie 2 - 100 Hs H 76-8.0 AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 09:53

RIEPILOGO - 100 Hs H 76-8.0 AF



Staffetta 4X100 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 I 999 SULZER Bianca / SALVATORI Chiara / GENTILUCCI Sofia / OLIMPI Giulia AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 53.05 1

2 3 1001 VESSELLA Greta / SBARBATI Elisabetta / BETTINI Caterina / MOSCATELLI Elisabetta AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 56.25 2

3 6 1004 MAIOLATI Gyusi / CAVAGNA Elena / REGGIO Alessia / SARR Ndeye fatou AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 57.42 3

4 5 1003 AGNETTI Benedetta / IZZI Gaia / FABBIETTI Laura / CAPPELLACCI Selly AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 1:01.24 4

5 1 1002 PALPACELLI Samanta / SPERANDINI Benedetta / VALENTINI Emma / CAPPONI Sofia AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 1:02.03 5

6 2 1000 DI ROSA Raffaella / RANIERI Elena / TESEI Vanessa / MONTEMARANI Karol julieth AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 1:07.25 6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:50:13

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:50)

Finale - Staffetta 4X100 AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 12:01



Salto in alto ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 704 SALVATORI Chiara 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 1.44 1 +

2 702 MAIOLATI Gyusi 2007 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 1.25 2 +

3 706 TIBURZI Giorgia 2006 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 1.20 3 +

4 701 GIUSTOZZI Nicole (I) 2006 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 1.20 +

5 703 PALPACELLI Samanta 2006 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 1.10 4 +

5 705 TESEI Vanessa 2005 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 1.10 5 +

700 CAPPELLACCI Selly 2006 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI NM 0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:57:34

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:57)

Finale - Salto in alto AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:52 / 12:00



Salto in lungo ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 553 GENTILUCCI Sofia 2006 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 4.50 1 +

2 559 REGGIO Alessia 2007 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 4.41 2 +

3 552 FABBIETTI Laura 2005 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 4.36 3 +

4 555 MOSCATELLI Elisabetta 2007 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 4.29 4 +

5 551 DEBONI Elisabetta (I) 2007 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 4.06 +

6 554 MARIOTTI Margherita (I) 2005 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 3.69 +

7 560 VALENTINI Emma 2007 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 3.58 5 +

8 558 DI ROSA Raffaella 2006 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 3.24 6 +

9 550 BALDASSARRI Martina (I) 2007 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 3.08 +

557 PETTINELLI Andrea (I) 2007 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA DNS +

556 NANNI Sabrina (I) 2005 AF MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 10:58:07

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:58)

Finale - Salto in lungo AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:27 / 11:28



Peso 3 kg ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 607 FRASCARELLI Veronica (I) 2006 AF MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 8.48 +

2 606 DEMIRI Altina (I) 2005 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 8.00 +

3 612 PENNESI Ludovica 2005 AF MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 7.83 1 +

4 601 ASCENZI Agnese 2008 AF MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 7.34 2 +

5 608 GENTILI Asia 2007 AF MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 7.34 3 +

6 609 LEOPERDI Serena (I) 2005 AF MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 7.14 +

7 604 CAPODAGLIO Greta 2005 AF MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 6.89 4 +

8 613 VESSELLA Greta 2007 AF MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 6.31 5 +

9 603 BUSBANI Irene (I) 2007 AF MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 5.84 +

10 602 BECCACECE Elisa (I) 2005 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 5.53 +

11 610 MAKARTET Jasmine 2006 AF MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 5.40 6 +

12 600 ABDELLAOUI Rahma (I) 2006 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 5.00 +

13 611 MARTINELLI Ginevra (I) 2006 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 4.12 +

14 605 CERASI Uliana (I) 2006 AF MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.57 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:51:51

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:51)

Finale - Peso 3 kg AF Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:05 / 10:49



100 - CLASSIFICA MASCHILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

1 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 14 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

PERTICARINI Francesco AM 100 metri AM 2 11.83 1 *

GORAN Vega MOZZONI Riccardo SAVI Davide PERTICARINI
Francesco

AM Staffetta 4X100 AM 1 48.20 1 *

MOZZONI Riccardo AM 100 Hs H 84-8.50
AM

2 15.29 2 *

SAVI Davide AM Salto in lungo AM 2 5.23 2 *

GORAN Vega AM Salto in alto AM 5 1.55 4 *

MATCOVICH Bernardo AM 1000 metri AM 5 2:58.36 4

FORNARO Massimiliano AM Peso 5 kg AM 4 9.61 4 *

2 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 17 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

ROSSETTI Niccolo' AM 1000 metri AM 1 2:51.10 1 *

IESARI Alessandro AM Peso 5 kg AM 2 10.23 2 *

RASTRELLI Paolo AM Salto in alto AM 4 1.60 3 *

RAGANINI Giovanni AM 100 metri AM 5 12.42 3 *

RAGANINI Nicolo' maria AM 100 Hs H 84-8.50
AM

4 17.06 4 *

SANTINI Jacopo AM Salto in lungo AM 4 5.14 4 *

SANTINI Jacopo RAGANINI Nicolo' maria RASTRELLI Paolo
RAGANINI Giovanni

AM Staffetta 4X100
AM

4 50.74 4

3 MCX25 - "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 21 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

TOMASSONI Enrico AM 100 metri AM 4 12.38 2 *

TABARRETTI Alberto AM 100 Hs H 84-8.50
AM

3 15.29 3 *

SANGINESI Jacopo AM 1000 metri AM 4 2:53.90 3 *

FILIPPONI Riccardo ARMINI Nicolo' TABARRETTI Alberto TOMASSONI
Enrico

AM Staffetta 4X100
AM

3 50.41 3 *

ARMINI Nicolo' AM Salto in alto AM 6 1.55 5 *

LATINI Tommaso AM Peso 5 kg AM 5 9.34 5 *

FILIPPONI Riccardo AM Salto in lungo AM 8 4.74 7

4 MCX30 - I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 24 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

IDEMUDIA Divan AM Salto in lungo AM 1 5.75 1 *

GIROTTI Riccardo AM 1000 metri AM 2 2:51.64 2 *

CONFORTI Federico MUCO Kristian RUFFINI Diego IDEMUDIA Divan AM Staffetta 4X100 AM 2 50.37 2 *

MUCO Kristian AM 100 metri AM 9 12.64 5 *

CONFORTI Federico AM Salto in alto AM 8 1.55 7 *

STELLON Geronimo AM Peso 5 kg AM 7 9.16 7 *

5 MCX26 - BRAMANTE MACERATA 31 6 -

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:55:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata



Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

LUCAIOLI Leonardo AM Salto in alto AM 3 1.60 2 *

BRACACCINI Simone AM 100 metri AM 6 4 *

PIANESI Ettore AM Salto in lungo AM 5 5.13 5 *

MARCHIONNI Pietro AM 1000 metri AM 6 3:00.49 5 *

PISTOLESI Davide AM 100 Hs H 84-8.50
AM

8 20.58 7 *

BRACACCINI Simone FALCETTA Simone PISTOLESI Davide PIANESI
Ettore

AM Staffetta 4X100 AM 8 53.07 8 *

FALCETTA Simone AM Peso 5 kg AM 9 8.97 9

6 MCX46 - GIACOMO LEOPARDI RECANATI 35 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

GHERGO Matteo AM 100 Hs H 84-8.50
AM

1 14.78 1 *

CAMILLETTI Luca AM Salto in lungo
AM

7 4.92 6 *

PIGLIACAMPO Tommaso GHERGO Matteo CAPODAGLIO Andrea
CAMILLETTI Luca

AM Staffetta 4X100
AM

6 52.30 6 *

PIGLIACAMPO Tommaso AM 100 metri AM 14 13.18 7 *

PAOLTRONI Matteo AM 1000 metri AM 12 3:22.71 7 *

LUCHETTI Leonardo AM Peso 5 kg AM 8 9.05 8 *

CAPODAGLIO Andrea AM Salto in alto AM 10 1.40 9

7 MCX07 - "G. VARNELLI" CINGOLI 37 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

DONNINA Gabriele AM Salto in alto AM 2 1.65 1 *

GENNARO Ruben rosario AM Salto in lungo
AM

3 5.21 3 *

CHIKICO Federico AM 1000 metri AM 11 3:15.17 6 *

ANIBALDI Alessio AM 100 Hs H 84-8.50
AM

9 20.65 8 *

GENNARO Ruben rosario GIULIANELLI Mattia ANIBALDI Alessio
TIRANTI Riccardo

AM Staffetta 4X100
AM

9 53.45 9 *

TIRANTI Riccardo AM 100 metri AM 19 13.66 10

GIULIANELLI Mattia AM Peso 5 kg AM 10 8.76 10 *

8 MCX55 - FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 38 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

COLONNELLI Leonardo AM Peso 5 kg AM 1 11.80 1 *

NOBILI Federico AM 100 Hs H 84-
8.50 AM

5 19.94 5 *

CAMMERTONI Michelangelo GULLINI Emanuele COLONNELLI
Leonardo NOBILI Federico

AM Staffetta 4X100
AM

7 52.71 7 *

GULLINI Emanuele AM Salto in alto AM 9 1.40 8 *

LUCIANI Mattia AM 1000 metri AM 18 3:40.99 8 *

PASCUCCI Matteo AM Salto in lungo
AM

10 4.53 9 *

CAMMERTONI Michelangelo AM 100 metri AM 17 13.51 9

9 MCX18 - F. CORRIDONI CORRIDONIA 42 6 -

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

GUZZON Nathan AM Peso 5 kg AM 3 10.17 3 *

DI CHIARA Leonardo KONATE Zana emmanuel GUZZON Nathan
PROPERZI Marco

AM Staffetta 4X100
AM

5 52.25 5 *

DI CHIARA Leonardo AM 100 Hs H 84-8.50
AM

7 20.36 6 *

KONATE Zana emmanuel AM 100 metri AM 16 13.45 8 *

TANCA Paolo AM Salto in alto AM 12 1.30 10 *

PROPERZI Marco AM Salto in lungo
AM

12 4.20 10 *

10 MCX33 - DON E. POCOGNONI MATELICA 44 6 -



Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

Nominativo Categoria Gara Piazzamento Prestazione Punti

BIOCCHI Lorenzo AM Salto in alto AM 7 1.55 6 *

BELLINI Raffaele AM 100 metri AM 10 12.90 6 *

VOLPICELLI Luca AM Peso 5 kg AM 6 9.24 6 *

GABRIELLI Alessio AM Salto in lungo AM 9 4.57 8 *

ORLANDI Alessio AM 100 Hs H 84-8.50 AM 11 22.26 9 *

GRANDONI Cristiano AM 1000 metri AM 19 3:52.28 9 *

BIOCCHI Lorenzo GABRIELLI Alessio ORLANDI Alessio MARI Elia AM Staffetta 4X100 AM 10 55.01 10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



100 metri ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 5 717 RAGANINI Giovanni 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 12.42 (q)

2 6 719 SCOCCIA Lorenzo (I) 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 13.07

3 2 711 MARTORELLO Riccardo (I) 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 13.14

4 4 723 TIRANTI Riccardo 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 13.66 10

5 3 710 MARI Elia (I) 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 14.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 713 MUCO Kristian 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 12.64 5

2 5 716 PIGLIACAMPO Tommaso 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 13.18 7

3 3 704 CAMMERTONI Michelangelo 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 13.51 9

2 725 TORRE Emanuele (I) 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNS

6 707 CHIARIOTTI Leonardo (I) 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 727 VITALI Matteo (I) 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 11.90 (q)

2 1 720 STAFFOLANI Fabrizio (I) 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 13.08

3 2 712 MASSEI Federico (I) 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 13.51

4 5 715 PIERVITTORI Pietro (I) 2007 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 13.70

5 4 726 VISSANI Lorenzo (I) 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 16.16

6 6 706 CERVIGNI Tommaso (I) 2006 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 33.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 5 724 TOMASSONI Enrico 2005 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 12.39 (q)

2 1 718 RAGANINI Michele (I) 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI 12.51

3 4 709 KONATE Zana emmanuel 2008 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 13.45 8

4 3 721 STAFFOLANI Filippo (I) 2006 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 13.80

5 6 708 GALONI Diego (I) 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 19.86

2 722 TAFFI Elia (I) 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 714 PERTICARINI Francesco 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 12.00 (q)

2 2 705 CASTELLANI Filippo (I) 2007 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 12.27 (q)

3 3 703 BRACACCINI Simone 2005 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 12.43 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:58:26

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:53)

Batteria 1 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:33

Batteria 2 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:39

Batteria 3 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:42

Batteria 4 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:45

Batteria 5 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:48



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

4 5 702 BORGOGNONI Filippo (I) 2005 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 12.52

5 1 700 BELLINI Raffaele 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 12.90 6

6 6 701 BORDI Lorenzo (I) 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 13.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 727 VITALI Matteo 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 11.90 q

2 4 714 PERTICARINI Francesco 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 12.00 q

3 2 705 CASTELLANI Filippo 2007 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 12.27 q

4 5 724 TOMASSONI Enrico 2005 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 12.39 q

5 5 717 RAGANINI Giovanni 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 12.42 q

6 3 703 BRACACCINI Simone 2005 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 12.43 q

7 1 718 RAGANINI Michele 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI 12.51

8 5 702 BORGOGNONI Filippo 2005 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 12.52

9 4 713 MUCO Kristian 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 12.64 5

10 1 700 BELLINI Raffaele 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 12.90 6

11 6 719 SCOCCIA Lorenzo 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 13.07

12 1 720 STAFFOLANI Fabrizio 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 13.08

13 2 711 MARTORELLO Riccardo 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 13.14

14 5 716 PIGLIACAMPO Tommaso 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 13.18 7

15 6 701 BORDI Lorenzo 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 13.36

16 4 709 KONATE Zana emmanuel 2008 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 13.45 8

17 3 704 CAMMERTONI Michelangelo 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 13.51 9

17 2 712 MASSEI Federico 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 13.51

19 4 723 TIRANTI Riccardo 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 13.66 10

20 5 715 PIERVITTORI Pietro 2007 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 13.70

21 3 721 STAFFOLANI Filippo 2006 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 13.80

22 3 710 MARI Elia 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 14.02

23 4 726 VISSANI Lorenzo 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 16.16

24 6 708 GALONI Diego 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 19.86

25 6 706 CERVIGNI Tommaso 2006 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 33.04

2 725 TORRE Emanuele 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNS

6 707 CHIARIOTTI Leonardo 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE DNS

2 722 TAFFI Elia 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100 metri AM



100 metri ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 727 VITALI Matteo (I) 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 11.59

2 3 714 PERTICARINI Francesco 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 11.83 1

3 2 705 CASTELLANI Filippo (I) 2007 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 12.28

4 1 724 TOMASSONI Enrico 2005 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 12.38 2

5 5 717 RAGANINI Giovanni 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 12.42 3

6 703 BRACACCINI Simone 2005 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA DNF 4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:58:26

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:58)

Finale 1 - 100 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:46



1000 metri ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 496 SANGINESI Jacopo 2005 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 2:53.90 3

2 197 MATCOVICH Bernardo 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 2:58.36 4

3 499 MARCHIONNI Pietro 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 3:00.49 5

4 513 MARCHIONNI Andrea (I) 2007 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 3:01.34

5 195 RUZZU Giovanni (I) 2007 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 3:02.12

6 512 PAOLTRONI Matteo 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 3:22.71 7

7 196 BETTUCCI Mattia (I) 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 3:25.51

8 494 VIOLINI Alessio (I) 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 3:36.02

9 232 GRANDONI Cristiano 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 3:52.28 9

10 497 CAMINONNI Mattia (I) 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 4:11.82

487 SKRIJELJ Armin (I) 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 490 ROSSETTI Niccolo' 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 2:51.10 1

2 500 GIROTTI Riccardo 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 2:51.64 2

3 424 BONIFAZI Giosue' (I) 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 2:53.45

4 445 ROSSETTI Gianmarco (I) 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 3:00.80

5 489 ORIOLI Paolo (I) 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 3:09.50

6 486 CHIKICO Federico 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 3:15.17 6

7 247 MARCUCCI Ernesto (I) 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 3:24.60

8 493 HOXHA Dorian (I) 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 3:27.24

9 219 RICCIARDI Alessandro (I) 2007 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI 3:38.51

10 452 LUCIANI Mattia 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 3:40.99 8

491 ALCAMO Gregory's 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNF 0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 490 ROSSETTI Niccolo' 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 2:51.10 1

2 500 GIROTTI Riccardo 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 2:51.64 2

3 424 BONIFAZI Giosue' 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 2:53.45

4 496 SANGINESI Jacopo 2005 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 2:53.90 3

5 197 MATCOVICH Bernardo 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 2:58.36 4

6 499 MARCHIONNI Pietro 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 3:00.49 5

7 445 ROSSETTI Gianmarco 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 3:00.80

8 513 MARCHIONNI Andrea 2007 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 3:01.34

9 195 RUZZU Giovanni 2007 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 3:02.12

10 489 ORIOLI Paolo 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 3:09.50

11 486 CHIKICO Federico 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 3:15.17 6

12 512 PAOLTRONI Matteo 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 3:22.71 7

13 247 MARCUCCI Ernesto 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 3:24.60

14 196 BETTUCCI Mattia 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 3:25.51

15 493 HOXHA Dorian 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 3:27.24

16 494 VIOLINI Alessio 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 3:36.02

17 219 RICCIARDI Alessandro 2007 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI 3:38.51

18 452 LUCIANI Mattia 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 3:40.99 8

19 232 GRANDONI Cristiano 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 3:52.28 9

20 497 CAMINONNI Mattia 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 4:11.82

487 SKRIJELJ Armin 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI DNF

491 ALCAMO Gregory's 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNF 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:04:33

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:04)

Serie 1 - 1000 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:20

Serie 2 - 1000 metri AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:27

RIEPILOGO - 1000 metri AM



100 Hs H 84-8.50 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 2 506 GHERGO Matteo 2007 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 14.78 1

2 4 509 MOZZONI Riccardo 2007 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 15.29 2

3 3 521 TABARRETTI Alberto 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 15.29 3

4 1 502 ANIBALDI Alessio 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 20.65 8

5 517 RUFFINI Diego 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA DNF 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 530 NOBILI Federico 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 19.94 5

2 2 516 ROSSETTI Matteo (I) 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 20.02

3 4 512 PISTOLESI Davide 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 20.58 7

4 5 511 PESAOLA Andrea (I) 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 24.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 5 514 RAGANINI Nicolo' maria 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 17.06 4

2 4 504 DI CHIARA Leonardo 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 20.36 6

3 3 507 LEINA Ricards (I) 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 21.33

4 2 510 ORLANDI Alessio 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 22.26 9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 2 506 GHERGO Matteo 2007 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 14.78 1

2 4 509 MOZZONI Riccardo 2007 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 15.29 2

3 3 521 TABARRETTI Alberto 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 15.29 3

4 5 514 RAGANINI Nicolo' maria 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 17.06 4

5 3 530 NOBILI Federico 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 19.94 5

6 2 516 ROSSETTI Matteo 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 20.02

7 4 504 DI CHIARA Leonardo 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 20.36 6

8 4 512 PISTOLESI Davide 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 20.58 7

9 1 502 ANIBALDI Alessio 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 20.65 8

10 3 507 LEINA Ricards 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 21.33

11 2 510 ORLANDI Alessio 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 22.26 9

12 5 511 PESAOLA Andrea 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 24.31

5 517 RUFFINI Diego 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA DNF 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 10:25:17

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:25)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 09:59

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:02

Serie 3 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:06

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50 AM



Staffetta 4X100 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione

Punti

Soc.

1 5 1009 CONFORTI Federico / MUCO Kristian / RUFFINI Diego / IDEMUDIA Divan AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 50.37 2

2 1 1006 SANTINI Jacopo / RAGANINI Nicolo' maria / RASTRELLI Paolo / RAGANINI Giovanni AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI"

CIVITAN
50.74 4

3 3 1011 PIGLIACAMPO Tommaso / GHERGO Matteo / CAPODAGLIO Andrea / CAMILLETTI Luca AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI

RECANATI
52.30 6

4 2 1012 CAMMERTONI Michelangelo / GULLINI Emanuele / COLONNELLI Leonardo / NOBILI

Federico
AM MCX55 FRANCESCO FILELFO

TOLENTINO
52.71 7

5 4 1010 BIOCCHI Lorenzo / GABRIELLI Alessio / ORLANDI Alessio / MARI Elia AM MCX33 DON E. POCOGNONI

MATELICA
55.01 10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione

Punti

Soc.

1 4 I 1113 GORAN Vega / MOZZONI Riccardo / SAVI Davide / PERTICARINI Francesco AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 48.20 1

2 2 1007 FILIPPONI Riccardo / ARMINI Nicolo' / TABARRETTI Alberto / TOMASSONI Enrico AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI"

MACERATA
50.41 3

3 1 I 1120 DI CHIARA Leonardo / KONATE Zana emmanuel / GUZZON Nathan / PROPERZI

Marco
AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 52.25 5

4 3 1008 BRACACCINI Simone / FALCETTA Simone / PISTOLESI Davide / PIANESI Ettore AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 53.07 8

5 5 1005 GENNARO Ruben rosario / GIULIANELLI Mattia / ANIBALDI Alessio / TIRANTI Riccardo AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 53.45 9

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione

Punti

Soc.

1 4 I 1113 GORAN Vega / MOZZONI Riccardo / SAVI Davide / PERTICARINI Francesco AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 48.20 1

2 5 1009 CONFORTI Federico / MUCO Kristian / RUFFINI Diego / IDEMUDIA Divan AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 50.37 2

3 2 1007 FILIPPONI Riccardo / ARMINI Nicolo' / TABARRETTI Alberto / TOMASSONI Enrico AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI"

MACERATA
50.41 3

4 1 1006 SANTINI Jacopo / RAGANINI Nicolo' maria / RASTRELLI Paolo / RAGANINI Giovanni AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI"

CIVITAN
50.74 4

5 1 I 1120 DI CHIARA Leonardo / KONATE Zana emmanuel / GUZZON Nathan / PROPERZI Marco AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 52.25 5

6 3 1011 PIGLIACAMPO Tommaso / GHERGO Matteo / CAPODAGLIO Andrea / CAMILLETTI Luca AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 52.30 6

7 2 1012 CAMMERTONI Michelangelo / GULLINI Emanuele / COLONNELLI Leonardo / NOBILI

Federico
AM MCX55 FRANCESCO FILELFO

TOLENTINO
52.71 7

8 3 1008 BRACACCINI Simone / FALCETTA Simone / PISTOLESI Davide / PIANESI Ettore AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 53.07 8

9 5 1005 GENNARO Ruben rosario / GIULIANELLI Mattia / ANIBALDI Alessio / TIRANTI Riccardo AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 53.45 9

10 4 1010 BIOCCHI Lorenzo / GABRIELLI Alessio / ORLANDI Alessio / MARI Elia AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 55.01 10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:21:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:21)

Serie 1 - Staffetta 4X100 AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 12:10

Serie 2 - Staffetta 4X100 AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 12:17

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 AM



Salto in alto ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 534 COZZOLINO Riccardo (I) 2005 AM MCX11 I.T.C.G."F.CORRIDONI"CIVITANOV 1.76 +

2 535 DONNINA Gabriele 2005 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 1.65 1 +

3 539 LUCAIOLI Leonardo 2006 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 1.60 2 +

4 540 RASTRELLI Paolo 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 1.60 3 +

5 536 GORAN Vega 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 1.55 4 +

6 530 ARMINI Nicolo' 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 1.55 5 +

7 531 BIOCCHI Lorenzo 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 1.55 6 +

8 533 CONFORTI Federico 2005 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 1.55 7 +

9 537 GULLINI Emanuele 2006 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 1.40 8 +

10 532 CAPODAGLIO Andrea 2006 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 1.40 9 +

11 541 SALVO Alberto (I) 2007 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 1.40 +

12 542 TANCA Paolo 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 1.30 10 +

538 LOVERA Alessandro (I) 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:01:16

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:01)

Finale - Salto in alto AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 09:50 / 12:30



Salto in lungo ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 655 IDEMUDIA Divan 2005 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 5.75 1 +

2 663 SAVI Davide 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 5.23 2 +

3 654 GENNARO Ruben rosario 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 5.21 3 +

4 662 SANTINI Jacopo 2007 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 5.14 4 +

5 659 PIANESI Ettore 2005 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 5.13 5 +

6 656 MOISA David (I) 2005 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 5.02 +

7 650 CAMILLETTI Luca 2005 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 4.92 6 +

8 652 FILIPPONI Riccardo 2007 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 4.74 7 +

9 653 GABRIELLI Alessio 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 4.57 8 +

10 658 PASCUCCI Matteo 2006 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 4.53 9 +

11 661 SAMPAOLI Andrea (I) 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 4.38 +

12 660 PROPERZI Marco 2007 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 4.20 10 +

13 657 OGUNDOLOR Jerry Osakpan (I) 2006 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.85 +

651 DEACONU Dariusstefan (I) 2006 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 11:25:17

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:25)

Finale - Salto in lungo AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 10:49 / 11:30



Peso 5 kg ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc. +

1 530 COLONNELLI Leonardo 2005 AM MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 11.80 1 +

2 536 IESARI Alessandro 2005 AM MCX12 IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITAN 10.23 2 +

3 535 GUZZON Nathan 2005 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 10.17 3 +

4 533 FORNARO Massimiliano 2005 AM MCX31 LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" 9.61 4 +

5 537 LATINI Tommaso 2006 AM MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 9.34 5 +

6 544 VOLPICELLI Luca 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 9.24 6 +

7 542 STELLON Geronimo 2006 AM MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 9.16 7 +

8 539 LUCHETTI Leonardo 2005 AM MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANATI 9.05 8 +

9 531 FALCETTA Simone 2007 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 8.97 9 +

10 534 GIULIANELLI Mattia 2006 AM MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 8.76 10 +

11 543 TOCCAFONDO Thomas (I) 2006 AM MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 8.35 +

12 540 MAULO Mattia (I) 2005 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 4.45 +

13 532 FORESI Tommaso (I) 2006 AM MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.47 +

538 LEONARDI Nicola (I) 2005 AM MCX45 ENRICO MATTEI RECANATI DNS +

541 SCUOTTO Gioele (I) 2006 AM MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2022 / Ora: 12:14:36

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Macerata 5 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Macerata

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 12:14)

Finale - Peso 5 kg AM Stadio "Helvia Recina" - 5 mag 2022 - 11:50 / 12:30
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